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Šviesos matuoklis DT-3808

Kaina:
138.97 € (be PVM)
168.15 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Šviesos matuoklis „DT-3808”
Kompaktiškas prietaisas, skirtas matuoti šviesos intensyvumą. Matuoklis turi fotometrą sujungtą su
prietaisu 1,5 metro ilgio laidu. Šviesos intensyvumą matuoja diapazone nuo 0 iki 400.000 liuksų. Rezultatai
pateikiami skaitmeniniame LCD ekrane. Matuojant galima pasirinkti norimą matavimo diapazoną bei
matavimo vienetus (Lux / FC).
Prietaisas atlieka dinaminius matavimus, taip pat didžiausios ir mažiausios reikšmės matavimus. „Hold“
funkcija leidžia sustabdyti greitai besikeičiančius matavimo rezultatus.
Įdiegus specialią programinę įrangą į kompiuterį, galima perkelti matavimo rezultatus tolesnei analizei.
Matuoklis turi duomenų kaupiklį, galintį atmintyje išsaugoti 87000 matavimo rezultatus (kartu su tikslia
data ir laiku).
Pritaikymas: gali būti naudojamas namuose, darbo patalpose, mokyklose, augalų ir gyvūnų
veisimo vietose ir kitose vietose, kur atliekami šviesos srauto patikrinimai.
PRIETAISO PRIVALUMAI:

Didelis, apšviečiamas LCD ekranas;
Platus matavimo diapazonas;
Trumpas reakcijos laikas;
„Hold“ duomenų sustabdymo funkcija;
„DATALOGGER“ – matavimo duomenų kaupiklis;
Automatinis išsijungimas po 5 min. neaktyvumo;
Laiko ir datos išsaugojimas;
Galima sąsaja su kompiuteriu;
Senkančios baterijos indikatorius;
Ergonomiškas, tvirtas korpusas.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


